소형 크로스 롤러 평행 핸드 복동형·단동형
BHA Series
●동작 스트로크: 5, 9, 11, 15mm
※ 측장 기능 부착(리니어 놈 센서 부착) BHA-LN 시리즈도 준비되어 있습니다.
자세한 내용은 1465page를 참조해 주십시오.
주1:  부하 전류 최댓값 20mA는 25℃일 때입니다. 스위치 사용 주위 온도가 25℃보다 높은 경우에는 20mA보다 낮아집니다.(60℃에서 5~10mA)
주2: 스위치의 자세한 사양, 외형 치수에 대해서는 권말 1page를 참조해 주십시오.
항목 BHA

1600
BHA Series
형번 표시 방법
T2HSW
스위치 단품 형번 표시 방법
O R01CS1 T2H
※는 리드선의 길이를 나타냅니다.
O01CS1BHA
BHA
스위치 부착(스위치용 자석 내장)
스위치 없음(스위치용 자석 내장)
 스위치 수
 스위치 형번
 옵션(주1)
형번 표시 방법
기호 내용
크기
01CS1
03CS1
04CS1
05CS1
옵션
기호 없음 표준(복동형)
O 단동형(상시 열림: 노멀 오픈)
C 단동형(상시 닫힘: 노멀 클로즈)
Y1 소형 고리 부착 재질(S50C)
Y2 소형 고리 부착 재질(MC 나일론)
스위치 형번
리드선
스트레이트 타입
리드선
L자 타입
접
점
전압
표시 리드선
AC DC
T2H※ T2V※ 무
접
점
●
1색 표시식
2선
T3H※ T3V※ ● 3선
※리드선 길이
기호 없음 1m(표준)
3 3m(옵션)
5 5m(옵션)
스위치 수
R 열림 측 1개 부착
H 닫힘 측 1개 부착
D 2개 부착
A
B
 크기
A
B
C
D
C
D
형번 선정 시 주의사항
주1:  소형 고리의 외형 치수 및 대응 기종은 1762page, 1763page
를 참조해 주십시오.
또한 옵션으로 주문할 때는 수량 2개가 첨부되어 출하됩니다.
<형번 표시 예>
BHA-01CS1-O-T3H-R
기종: 초소형 크로스 롤러 평행 핸드
●A 크기 : 01CS1
●B 옵션 : 단동형, 상시 열림 타입
●C 스위치 형번 : 무접점 T3H 스위치, 리드선 1m
●D 스위치 수 : 열림 측 1개 부착
스위치 형번
( C항)
2차 전지 대응 사양 (카탈로그 No.CC-1226)
※자세한 내용은 CKD로 문의해 주십시오.
…BHA ● 2차 전지 제조 공정에서 사용 가능한
구조입니다.P4※
LCM

1606
BHG Series
형번 표시 방법
T2HSW
스위치 단품 형번 표시 방법
BHG O01CS
O R01CS T2HBHG
스위치 부착(스위치용 자석 내장)
스위치 없음(스위치용 자석 내장)
형번 표시 방법
스위치 수
스위치 형번
옵션(주1)
A 크기
B
C
D
기호 내용
크기
01CS
03CS
04CS
05CS
옵션
기호 없음 표준(복동형)
O 단동형(상시 열림: 노멀 오픈)
C 단동형(상시 닫힘: 노멀 클로즈)
Y1 소형 고리 부착 재질(S50C)
Y2 소형 고리 부착 재질(MC 나일론)
스위치 형번
리드선
스트레이트 타입
리드선
L자 타입
접
점
전압
표시 리드선
AC DC
T2H※ T2V※ 무
접
점
●
1색 표시식
2선
T3H※ T3V※ ● 3선
※리드선 길이 3선
기호 없음 1m(표준)
3 3m(옵션)
5 5m(옵션)
스위치 수
R 열림 측 1개 부착
H 닫힘 측 1개 부착
D 2개 부착
A
B
C
D
형번 선정 시 주의사항
주1:  소형 고리의 외형 치수 및 대응 기종은 1762page, 1763page
를 참조해 주십시오.
또한 옵션으로 주문할 때는 수량 2개가 첨부되어 출하됩니다.
<형번 표시 예>
BHG-01CS-O-T3H-R
기종: 고무 커버 부착 소형 크로스 롤러 평행 핸드
●A 크기 : 01CS
●B 옵션 : 단동형, 상시 열림 타입
●C 스위치 형번 : 무접점 T3H 스위치, 리드선 1m
●D 스위치 수 : 열림 측 1개 부착
스위치 형번
( C 항)
2차 전지 대응 사양 (카탈로그 No.CC-1226)
※자세한 내용은 CKD로 문의해 주십시오.
…BHG ● 2차 전지 제조 공정에서 사용 가능한
구조입니다.P4※
LCM

선정할 때는 1764page의 설계·선정 시의 주의사
항을 확인해 주십시오.
고무 커버 부품 형번
크기 부품 형번 부품 번호
01CS BHG-01K
25
03CS BHG-03K
04CS BHG-04K
05CS BHG-05K
No. 부품 명칭 재질 비고 No. 부품 명칭 재질 비고
1 보디 알루미늄 합금 14 로드 패킹 나이트릴 고무
2 피스톤 스테인리스강 15 실린더 개스킷 나이트릴 고무
3 실린더 커버 아세탈 수지 16 스냅링 스테인리스강
4 핑거 강철 17 스프링 스테인리스강 O타입 한정
5 베어링 가이드A 강철 18 보디 알루미늄 합금
6 베어링 가이드B 강철 19 피스톤 스테인리스강
7 지점축 강철 20 스프링 스테인리스강
8 작동축A 강철 21 자석
9 작동축B 강철 22 리테이너A 스테인리스강
10 암 강철 23 리테이너B 스테인리스강
11 크로스 롤러A 합금강 24 쿠션 우레탄 고무
12 크로스 롤러B 합금강 25 고무 커버 나이트릴 고무
13 피스톤 패킹 나이트릴 고무 26 금구 알루미늄 합금
내부 구조 및 부품 리스트
●표준(복동)·O(상시 열림)타입
※표준(복동) 타입에는 17의 스프링은 들어 있지 않습니다.
파지력 성능 데이터
ㆍ 파지력은 그림에 표시된 화살표 방향의 추력(고리 1개분)을 나
타냅니다.
ㆍ 공급 압력 0.3, 0.5, 0.7MPa일 때 핸드 고리 길이 ℓ의 열림
방향, 닫힘 방향에 작용하는 파지력을 나타냅니다.
   ●열림 방향( )          (파선 표시)
   ●닫힘 방향( )          (실선 표시)
●C(상시 닫힘)타입
분해 불가
●BHG-03CS●BHG-01CS
●BHG-05CS●BHG-04CS
1
17 3
24
14 13 1684
201918261021 1579 2 25
5